
 

 

 

 

Protokół Nr V 

z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Wolanów z dnia 10 lipca 2024 roku 

 

 

Ad. 1  

Przewodniczący Rady Gminy Wolanów Jacek Murawski o godz. 16.00 otworzył V 

nadzwyczajną sesję Rady Gminy Wolanów. W sesji uczestniczyło 13 radnych, 2 radnych nieobecnych 

P. Barbara Pucuła oraz P.  Andrzej Szatan, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad oraz 

podejmowania prawomocnych uchwał (lista obecności w załączeniu). 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego  

i podatku leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 

drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Wolanów na lata 2024 – 2033. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na rok 2024. 

6. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jacek Murawski przedstawił projekt uchwały w sprawie 

poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (projekt uchwały w załączeniu). 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag ani zastrzeżeń. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jacek Murawski poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w ww. sprawie, gdzie w głosowaniu jawnym Uchwała Nr V/32/2024 w sprawie poboru podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów  

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso została przyjęta jednogłośnie 13 głosami „za” 

(uchwała w załączeniu). 

 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jacek Murawski przedstawił projekt uchwały w sprawie 

poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 

oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (projekt uchwały w załączeniu). 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag ani zastrzeżeń. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jacek Murawski poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w ww. sprawie, gdzie w głosowaniu jawnym Uchwała Nr V/33/2024 w sprawie poboru opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso została przyjęta jednogłośnie 13 głosami „za” (uchwała  

w załączeniu). 

 

Ad. 4 

Skarbnik Gminy Pan Dariusz Gocel odczytał  projekt uchwały w sprawie wprowadzenia 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolanów na lata 2024 – 2033 (projekt uchwały 

w załączeniu). 



Do ww. projektu nie zgłoszono uwag ani zastrzeżeń. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jacek Murawski poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały.  

W głosowaniu jawnym uchwała Nr V/34/2024 w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Wolanów na lata 2024 – 2033 została podjęta jednogłośnie 13 głosami 

„za” (uchwała w załączeniu). 

 

Ad. 5 

Skarbnik Gminy Pan Dariusz Gocel odczytał  projekt uchwały w sprawie zmian w Uchwale 

budżetowej na rok 2024 (projekt uchwały w załączeniu). 

Do ww. projektu nie zgłoszono uwag ani zastrzeżeń. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jacek Murawski poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały.  

W głosowaniu jawnym uchwała Nr V/35/2024 w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na 

rok 2024 została podjęta jednogłośnie  głosami „za” (uchwała w załączeniu). 

 

Ad. 6 

Z uwagi na wyczerpany porządek obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Jacek Murawski 

podziękował za udział w posiedzeniu, po czym zamknął V nadzwyczajną sesję Rady Gminy 

Wolanów o godz. 16.20. 

 

 

 

Protokolantka Przewodniczący Rady Gminy Wolanów 

 

Monika Musiałek      Jacek Murawski 

 


